
 
www.usr.sicilia.it 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA SICILIA 

UFFICIO VI - AMBITO TERRITORIALE DI  

CALTANISSETTA ED ENNA 

 

   

 
Responsabile del procedimento:  Salvatore Puccio                                         0934/507122                                         salvatore.puccio.cl@istruzione.it                           

 
Sede di Caltanissetta                                         Via Nino Martoglio, 1, 93100                   Tel.  0934/507111                                          Cod.Fiscale:  92037830855 
Sede di Enna                                             Via Varisano 2, 94100                   Tel.  0935/566401                     Cod.Fiscale:   80002120865 
           P.E.C.:   uspcl-en@postacert.istruzione.it                                          P.E.O.: usp.cl-en@istruzione.it                                             web:  http://www.cl-en.usr.sicilia.it 

  
 

Area II/Sezione I – Reclutamento, organici e movimenti 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il C.C.N.I. sottoscritto in data 06/03/2019 e l’O. M. n. 203, del 08/03/2019 e 

successive integrazioni e modificazioni che disciplinano i movimenti del personale 

docente, educativo ed A.T.A. per l’ a. s. 2019/2020; 

 

VISTO il proprio decreto prot. n. 7707 del 24/06/2019 con il quale sono stati disposti e 

pubblicati i movimenti del personale docente della scuola dell’Infanzia della Provincia 

di Caltanissetta per l’anno scolastico 2019/2020; 

 

VISTO il proprio decreto prot.n. 11388 del 13/09/2019, con il quale è stato annullato il 

movimento provinciale ottenuto dall’ins. GARZIANO RITA MARIA (nt. 02/04/1959) 

da (CLAA82300R) Primo Istituto Comprensivo di GELA a (CLAA81600N) Istituto 

Comprensivo di MAZZARINO; 

 

VISTO altresì il proprio decreto prot.n. 11708 del 19/09/2019, con il quale l’ins. 

CARMISCIANO ANGELA (nt. 03/07/1962) veniva trasferita da (CLAA01100G) 

Direzione Didattica 2° C/lo di GELA a (CLAA81600N) Istituto Comprensivo di 

MAZZARINO; 

 

CONSIDERATO che sul posto di titolarità dell’ins. GARZIANO RITA MARIA, 

(CLAA82300R) Primo Istituto Comprensivo di GELA, aveva ottenuto il movimento 

interprovinciale l’ins. CAMMARATA ERMINIA KATJUSCIA (nt. 19/07/1972); 

 

RITENUTO pertanto necessario cambiare la sede di trasferimento dell’ins. CAMMARATA 

ERMINIA KATJUSCIA, in altra sede rimasta disponibile sull’organico di diritto;   

 

RILEVATO l’interesse generale della P.A. alla conformità del proprio operato ai principi della 

legalità e della correttezza amministrativa, formale e sostanziale, con particolare 

riguardo alla trasparenza;  

 

RITENUTO di dover procedere, per quanto sopra a rettificare in maniera puntuale i movimenti 

della scuola Infanzia nell’ambito della provincia, per l’anno scolastico 2019/2020; 

 

VISTI  gli atti d’ufficio e le disposizioni vigenti; 

 



 
www.usr.sicilia.it 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA SICILIA 

UFFICIO VI - AMBITO TERRITORIALE DI  

CALTANISSETTA ED ENNA 

 

   

 
Responsabile del procedimento:  Salvatore Puccio                                         0934/507122                                         salvatore.puccio.cl@istruzione.it                           

 
Sede di Caltanissetta                                         Via Nino Martoglio, 1, 93100                   Tel.  0934/507111                                          Cod.Fiscale:  92037830855 
Sede di Enna                                             Via Varisano 2, 94100                   Tel.  0935/566401                     Cod.Fiscale:   80002120865 
           P.E.C.:   uspcl-en@postacert.istruzione.it                                          P.E.O.: usp.cl-en@istruzione.it                                             web:  http://www.cl-en.usr.sicilia.it 

  
 

DECRETA 
 

Art. 1)  per le motivazioni espresse in premessa, ai movimenti interprovinciali della scuola 

dell’Infanzia della provincia di Caltanissetta pubblicati con proprio decreto prot. n. 7707 del 

24/06/2019, è apportata la seguente rettifica: 

 

1) CAMMARATA ERMINIA KATJUSCIA nt. 03/07/1962 (CL) Punti 152,00 

 da   CTAA8AB00B – IST. COMPR. “ C. BATTISTI” (CATANIA) Posto AN 

 a     CLAA01100G   - DIR. DID. 2° C/LO   (GELA) Posto AN 

anziché  CLAA82300R - PRIMO IST. COMPR.   (GELA)  Posto AN 

  

Art. 2) Per il corrente a. s. 2019/20 l’ins. di scuola dell’infanzia CAMMARATA ERMINIA 

KATJUSCIA continuerà a prestare servizio presso l’attuale sede scolastica, Direzione Didattica 1° 

C/lo di San Cataldo, ottenuta con assegnazione provvisoria provinciale.  

 I Dirigenti Scolastici in indirizzo sono incaricati dell’esecuzione del presente Decreto e di 

darne notifica all’ interessata. 

 

 

                 IL DIRIGENTE 

                   (Giorgio Cavadi) 
          Firmato digitalmente ai sensi del Cad 

 

 
 

Al Dirigente Scolastico della Dir. Did. 1° Circolo    SAN CATALDO 
 

All’Ins. Cammarata Erminia Katjuscia presso la Dir. Did. 1° Circolo SAN CATALDO 

 

Al Dirigente Scolastico della Dir. Did. 2° Circolo "E. Solito"    GELA  

 

Al Dirigente Scolastico del Primo Istituto  Comprensivo   GELA 

 

A USR Sicilia – DG        PALERMO 

 

Alla Ragioneria Territoriale dello Stato     CALTANISSETTA 

 

Alle OO. SS.         LORO SEDI 

 

All’ Albo         SEDE 

 


		2020-04-17T14:10:04+0200
	Caltanissetta
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPCL-EN.REGISTRO UFFICIALE.U.0004421.17-04-2020




